



MĚSTYS LHENICE

obec@lhenice.cz, starosta@lhenice.cz

www: www.lhenice.cz

Školní č. 124
384 02 Lhenice
Okres Prachatice

DUPONTI s.r.o.
Kaprova 42/14
Praha 1
110 00

Váš dopis / ze dne

naše značka
491/2018

vyřizuje
Ing. Kabátová

Lhenice
04.06.2018

Věc: Poskytnutí informace

Dne 22.05.2018 jsme obdrželi Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
 - * Externím poskytovatelem služeb pověření?
 - * Interně, tj. prostřednictvím zaměstnanců Vaší organizace?
- 2) Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?
- 3) Kolik korun (zaokrouhлено na celé tisíce) Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 (tj. od 1.1.2017 do dne obdržení této žádosti o informace) na uvedení Vaší organizace do souladu s GDPR?
- 4) Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku 3)
 - * náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR (ať již v rámci zvyšování kvalifikace či jiných),
 - * náklady Vaší organizace na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR,
 - * náklady Vaší organizace na IT produkty a služby (s uvedením o jaké produkty a služby se jednalo).

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

- 1) Náš městys zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů prostřednictvím externího poskytovatele služeb pověření.
- 2) Měsíční výše odměny činí 600,-Kč + DPH
- 3) V roce 2017 a 2018 vynaložil městys Lhenice na uvedení organizace do souladu s GDPR celkem 37.000,-Kč (zaokrouhлено na celé tisíce).
- 4) Náklady městyse na školení týkající se GDPR činily 8.750,-Kč. Náklady na Implementaci GDPR činily 10.890,-Kč. Náklady na IT produkty a služby činily 17.243,-Kč.

Městys Lhenice
Školní 124, 384 02 Lhenice
IČ: 00250546
tel./fax: 388 321 297

Ing. Marie Kabátová
starostka

tel.:
388321297

fax:
388321297

bankovní spojení:
ČSOB, a.s. Prachatice

č. účtu:
278701696/0300

IČO:
00250546